
 

_________________________________________________________________________________________
__ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 076/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 048/2021 

 
Pelo presente termo de Retificação do edital do Pregão Presencial Nº 048/2021 cujo OBJETO é o REGISTRO 
DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO POR QUILÔMETRO RODADO (POR KM TRABALHADO) PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO TRANSPORTE ESCOLAR A FIM DE SUPRIR A 
NECESSIDADE DO MUNICÍPIO EM SUAS LINHAS ESCOLARES. vem por meio deste, RETIFICAR O 

EDITAL: 
 
ACRESCENTANDO: 

• Onde se lê: 

• Data e horário para 

• Credenciamento e 

• Entrega dos envelopes: ......................... 07/10/2021 DAS 07:00h ÀS 08:00h (HORÁRIO LOCAL) 1 
 

• Data e horário do Julgamento: .............. 07/10/2021 DAS 08:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL) 
 

• Leia-se: 

• Data e horário para 

• Credenciamento e 

• Entrega dos envelopes: ......................... 15/10/2021 DAS 07:00h ÀS 08:00h (HORÁRIO LOCAL) 1 
 

• Data e horário do Julgamento: .............. 15/10/2021 DAS 08:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL) 

 

• Onde se lê: 

ROTA DAS LINHAS ESCOLARES 2021. 

FAZ GUIMAG  X  FAZ MARINGÁ VMX BALDIAÇÃO  

HORARIO DE SAIDA 10h30min CHEGANDO AS 12h00min NA MT 338 PRA PEGAR O ONIBUS.  

SAIDA DA ESCOLA 17h00min CHEGANDO ÀS 18h30min NA ULTIMA FAZENDA 

DURAÇÃO DO PERCURSO: 01h30min UMA HORA E MEIA IDA E VOLTA. 

QUANTIDADE DE ALUNOS:  7 

PERIODO: VESPERTINO 

ESTRADA: MUNICIPAL TERRA E UM GRANDE TRECHO DA MT 338 ASFALTO. 

VEÍCULO PRA TRANSPORTE: KOMBI. 

COM CAPACIDADE DE LOTAÇÃO DE 05 PASAGEIROS OU MAIS. 

SÃO 132 QUILOMETROS POR DIA RODADOS. 

VALOR DO QUILOMETRO 4,50 REAIS. 

SÃO 22 DIAS LETIVOS DE TRABALHO EM MEDIA. 

PRAZO DE CONTRATO DE 10 MÊSES DE TRABALHO 

  

  COORDENADAS FAZ Á PASAR     

  11°49'41.7'' S  056°47'56.5'' W FAZ VMX R 04      

  11°53'11.1'' S  056°48'26.1'' W FAZ GUIMAG     



 

_________________________________________________________________________________________
__ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

  11°52'19.44'' S  056°45'04.57'' W FAZ SÃO JORGE     

  11°48'06.1'' S  056°42'38.6'' W VMX 3 BEIRA DA MT 338     

  11°47'13.17'' S  056°46'07.19'' W MANGUEIRÃO VMX     

    KM DA LINHA  66   

    KM IDA E VOLTA 132   

 

Item LINHAS 
KM/D

IA 
KM/ 
MÊS 

QNT/ 
DIAS 

QNT/ 
MÊS 

QNT/ 
ALUNOS 

PERÍODO 
R$ 

/POR 
KM 

VALOR TOTAL 
DO MÊS 

TOTAL 
DE KM 
ANO 

TOTAL EM 
REAIS 
ANO 

01 

FAZ GUIMAG X 

FAZ MARINGÁ 

VMX BALDIAÇÃO 

132 2.904 22 10 07 VESPERTINO 4,50 R$ 13.068,00 29.040  

 

ROTAS DAS LINHAS ESCOLARES 2021  

CARVOARIA X PORTO DOS GAUCHOS  

HORARIO DE SAIDA 06h00min CHEGANDO AS 07h00min NA ESCOLA  

SAIDA DA ESCOLA 12h00min CHEGANDO AS 13h00min NA ULTIMA FAZENDA  

DURAÇÃO DO PERCURSO: 02h00min DUAS HORAS IDA E VOLTA.   

QUANTIDADE DE ALUNOS: 08   

PERIODO: MATUTINO/VESPERTINO   

ESTRADA: DE FAZENDAS E UM GRANDE TRCHO DA MT 338 ATÉ A ESCOLA.   

VEÍCULO PRA TRANSPORTE: VEÍCULO DE PASSEIO, KOMBI, VAN. COM ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE E COM 
SINTOS DE SEGURANÇAS PEGANDO OMBRO E SINTURA PARA DEFICIENTE FISICO. 

  

COM CAPACIDADE DE LOTAÇÃO 04 PASAGEIROS OU MAIS.   

SÃO 90 QUILOMETRO POR DIA RODADOS.   

VALOR DO QUILOMETRO 4,50 REAIS.   

SÃO 22 DIAS LETIVOS DE TRABALHO EM MEDIA.   

PRAZO DE CONTRATO DE 10 MÊSES DE TRABALHO   

  

  COORDENADAS FAZENDAS Á PASAR   

        

  11°33'31.04"S        57°25'57.89''W CARVOARIA    

  11°33'22.41"S        57°25'07.43''W CHACARA DA GRINGA   

  11°32'58.82"S        57°24'24.03''W ARMAZEM GVR    

  11°30'54.79"S        57°24'41.97''W SITIO WILSON DA NAC   

  
11°32'09.63"S        57°24'22.88''W ESCOLA E.J.A. BEZERRA/E.M.G.A.WILKE. 

 

   KM DA LINHA  45 

   KM IDA E VOLTA 90 

 

Item LINHAS 
KM/D

IA 
KM/ 
MÊS 

QNT/ 
DIAS 

QNT/ 
MÊS 

QNT/ 
ALUNOS 

PERÍODO 
R$ 

/POR 
KM 

VALOR TOTAL 
DO MÊS 

TOTAL 
DE KM 
ANO 

TOTAL EM 
REAIS 
ANO 



 

_________________________________________________________________________________________
__ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

02 

CARVOARIA X 

PORTO DOS 

GAUCHOS 

90 1.980 22 10 08 
MATUTINO 

VESPERTINO 
4,50 R$ 8.910,00 19.800  

 
 

ROTAS DAS LINHAS ESCOLARES 2021 

FAZENDA ÁGUA SANTA X SIMIONE 

HORARIO DE SAIDA 05h00min CHEGANDO AS 07h00min NA ESCOLA      

SAIDA DA ESCOLA 11h00min CHEGANDO AS 13h00min NA ULTIMA FAZENDA 

DURAÇÃO DO PERCURSO: 02h00min DUAS HORAS IDA E VOLTA.     

QUANTIDADE DE ALUNOS: 21 

PERIODO: MATUTINO 

ESTRADA: MT 338 ASFALTO E TRECHOS DE ESTRADAS DE FAZENDAS. 

VEÍCULO PRA TRANSPORTE: MICRO-ÔNIBUS 

COM CAPACIDADE DE LOTAÇÃO 21 PASAGEIROS OU MAIS. 

SÃO 200 QUILOMETRO POR DIA RODADOS. 

VALOR DO QUILOMETRO 5,00 REAIS. 

SÃO 22 DIAS LETIVOS DE TRABALHO EM MEDIA. 

PRAZO DE CONTRATO DE 10 MÊSES DE TRABALHO 

 

  COORDENADAS  FAZENDAS Á PASAR     

          

  11°48'25.59'' S  056°40'35.39'' W FAZ ÁGUA SANTA     

  11°46'16.22'' S  056°36'36.44'' W FAZ NOVA ESPERANÇA     

  11°47'33.43'' S  056°31'50.76'' W FAZ SÃO PAULO     

  11°48'54.06'' S  056°36'43.49'' W FAZ ANDIRÁ     

  11°49'41.42'' S  056°39'08.05'' W FAZ INAJÁ      

  11°52'28.68'' S  056°33'48.87'' W FAZ BOM PASTOR      

  11°52'54.48'' S  056°33'43.95'' W FAZ SANTA SALETE     

  11°53'24.47'' S  056°35'59.71'' W FAZ SAUDADE     

  11°55'56.65'' S  056°33'16.46'' W FAZ RIO DO PEIXE     

  11°56'36.54'' S  056°35'52.30'' W FAZ IF     

  11°59'28.9'' S  056°32'10.5'' W FAZ AURORA     

  12°'00.02.3'' S  056°32'13.5'' W ESCOLA E. JOAQUIM BARBOSA     

   KM DA LINHA   100  

   KM IDA E VOLTA 200  

 

Item LINHAS 
KM/
DIA 

KM/ 
MÊS 

QNT/ 
DIAS 

QNT/ 
MÊS 

QNT/ 
ALUNOS 

PERÍODO 
R$ 

/POR 
KM 

VALOR TOTAL 
DO MÊS 

TOTAL 
DE KM 
ANO 

TOTAL EM 
REAIS 
ANO 

03 
FAZENDA ÁGUA 

SANTA X SIMIONE 
200 4.400 22 10 21 MATUTINO 5,00 R$ 22.000,00 44.000  



 

_________________________________________________________________________________________
__ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

 

ROTAS DAS LINHAS ESCOLARES 2021. 

FAZENDA ÁGUA SANTA X SIMIONE 

HORARIO DE SAIDA 11h00min CHEGANDO AS 13h00min NA ESCOLA      

SAIDA DA ESCOLA 17h00min CHEGANDO AS 19h00min NA ULTIMA FAZENDA 

DURAÇÃO DO PERCURSO: 02h00min DUAS HORAS IDA E VOLTA.     

QUANTIDADE DE ALUNOS: 08 

PERIODO: VESPERTINO 

ESTRADA: MT 338 ASFALTO E TRECHOS DE ESTRADAS DE FAZENDAS. 

VEÍCULO PRA TRANSPORTE: KOMBI 

COM CAPACIDADE DE LOTAÇÃO 08 PASAGEIROS OU MAIS. 

SÃO 140 QUILOMETRO POR DIA RODADOS. 

VALOR DO QUILOMETRO 4,50 REAIS. 

SÃO 22 DIAS LETIVOS DE TRABALHO EM MEDIA. 

PRAZO DE CONTRATO DE 10 MÊSES DE TRABALHO 

  COORDENADAS  FAZENDAS Á PASSAR     

          

  11°48'25.59'' S  056°40'35.39'' W FAZ ÁGUA SANTA     

  11°46'16.22'' S  056°36'36.44'' W FAZ NOVA ESPERANÇA     

  11°48'54.06'' S  056°36'43.49'' W FAZ ANDIRÁ     

  11°49'41.42'' S  056°39'08.05'' W FAZ INAJÁ      

  11°52'28.68'' S  056°33'48.87'' W FAZ BOM PASTOR      

  11°52'54.48'' S  056°33'43.95'' W FAZ SANTA SALETE     

  11°53'24.47'' S  056°35'59.71'' W FAZ SAUDADE     

  11°55'56.65'' S  056°33'16.46'' W FAZ RIO DO PEIXE     

  11°59'28.9'' S  056°32'10.5'' W FAZ AURORA     

  12°'00.02.3'' S  056°32'13.5'' W ESCOLA E. JOAQUIM BARBOSA     

  11°59'56.53'' S  056°32'14.12'' W ESCOLA M. SEI. CANTINHO D SABER     

   KM DA LINHA   70   

   KM IDA E VOLTA 140   

 

Item LINHAS 
KM/D

IA 
KM/ 
MÊS 

QNT/ 
DIAS 

QNT/ 
MÊS 

QNT/ 
ALUNO

S 
PERÍODO 

R$ 
/POR 
KM 

VALOR TOTAL 
DO MÊS 

TOTAL 
DE KM 
ANO 

TOTAL 
EM REAIS 

ANO 

04 

FAZENDA 

ÁGUA SANTA X 

SIMIONE 

140 3.080 22 10 08 VESPERTINO 4,50 R$ 13.860,00 44.000  

 

• Leia-se: 

 

ROTA DAS LINHAS ESCOLARES 2021. 



 

_________________________________________________________________________________________
__ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

FAZ GUIMAG  X  FAZ MARINGÁ VMX BALDIAÇÃO  

HORARIO DE SAIDA 10h30min CHEGANDO AS 12h00min NA MT 338 PRA PEGAR O ONIBUS.  

SAIDA DA ESCOLA 17h00min CHEGANDO ÀS 18h30min NA ULTIMA FAZENDA 

DURAÇÃO DO PERCURSO: 01h30min UMA HORA E MEIA IDA E VOLTA. 

QUANTIDADE DE ALUNOS:  7 

PERIODO: VESPERTINO 

ESTRADA: MUNICIPAL TERRA E UM GRANDE TRECHO DA MT 338 ASFALTO. 

VEÍCULO PRA TRANSPORTE: KOMBI. 

COM CAPACIDADE DE LOTAÇÃO DE 05 PASAGEIROS OU MAIS. 

SÃO 132 QUILOMETROS POR DIA RODADOS. 

VALOR DO QUILOMETRO 4,40 REAIS. 

SÃO 22 DIAS LETIVOS DE TRABALHO EM MEDIA. 

PRAZO DE CONTRATO DE 10 MÊSES DE TRABALHO 

  

  COORDENADAS FAZ Á PASAR     

  11°49'41.7'' S  056°47'56.5'' W FAZ VMX R 04      

  11°53'11.1'' S  056°48'26.1'' W FAZ GUIMAG     

  11°52'19.44'' S  056°45'04.57'' W FAZ SÃO JORGE     

  11°48'06.1'' S  056°42'38.6'' W VMX 3 BEIRA DA MT 338     

  11°47'13.17'' S  056°46'07.19'' W MANGUEIRÃO VMX     

    KM DA LINHA  66   

    KM IDA E VOLTA 132   

 
 

Item LINHAS 
KM/D

IA 
KM/ 
MÊS 

QNT/ 
DIAS 

QNT/ 
MÊS 

QNT/ 
ALUNOS 

PERÍODO 
R$ 

/POR 
KM 

VALOR TOTAL 
DO MÊS 

TOTAL 
DE KM 
ANO 

TOTAL EM 
REAIS 
ANO 

01 

FAZ GUIMAG X 

FAZ MARINGÁ 

VMX BALDIAÇÃO 

132 2.904 22 10 07 VESPERTINO 4,40 R$ 12.777,60 29.040  

 
 

ROTAS DAS LINHAS ESCOLARES 2021  

CARVOARIA X PORTO DOS GAUCHOS  

HORARIO DE SAIDA 06h00min CHEGANDO AS 07h00min NA ESCOLA  

SAIDA DA ESCOLA 12h00min CHEGANDO AS 13h00min NA ULTIMA FAZENDA  

DURAÇÃO DO PERCURSO: 02h00min DUAS HORAS IDA E VOLTA.   

QUANTIDADE DE ALUNOS: 08   

PERIODO: MATUTINO/VESPERTINO   

ESTRADA: DE FAZENDAS E UM GRANDE TRCHO DA MT 338 ATÉ A ESCOLA.   

VEÍCULO PRA TRANSPORTE: KOMBI, COM ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE E COM SINTOS DE SEGURANÇAS 
PEGANDO OMBRO E SINTURA PARA DEFICIENTE FISICO. 

  

COM CAPACIDADE DE LOTAÇÃO 04 PASAGEIROS OU MAIS.   



 

_________________________________________________________________________________________
__ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

SÃO 90 QUILOMETRO POR DIA RODADOS.   

VALOR DO QUILOMETRO 4,40 REAIS.   

SÃO 22 DIAS LETIVOS DE TRABALHO EM MEDIA.   

PRAZO DE CONTRATO DE 10 MÊSES DE TRABALHO   

  

  COORDENADAS FAZENDAS Á PASAR   

        

  11°33'31.04"S        57°25'57.89''W CARVOARIA    

  11°33'22.41"S        57°25'07.43''W CHACARA DA GRINGA   

  11°32'58.82"S        57°24'24.03''W ARMAZEM GVR    

  11°30'54.79"S        57°24'41.97''W SITIO WILSON DA NAC   

  
11°32'09.63"S        57°24'22.88''W ESCOLA E.J.A. BEZERRA/E.M.G.A.WILKE. 

 

   KM DA LINHA  45 

   KM IDA E VOLTA 90 

 
 

Item LINHAS 
KM/D

IA 
KM/ 
MÊS 

QNT/ 
DIAS 

QNT/ 
MÊS 

QNT/ 
ALUNOS 

PERÍODO 
R$ 

/POR 
KM 

VALOR TOTAL 
DO MÊS 

TOTAL 
DE KM 
ANO 

TOTAL EM 
REAIS 
ANO 

02 

CARVOARIA X 

PORTO DOS 

GAUCHOS 

90 1.980 22 10 08 
MATUTINO 

VESPERTINO 
4,40 R$ 8.712,00 19.800  

 
 

ROTAS DAS LINHAS ESCOLARES 2021 

FAZENDA ÁGUA SANTA X SIMIONE 

HORARIO DE SAIDA 05h00min CHEGANDO AS 07h00min NA ESCOLA      

SAIDA DA ESCOLA 11h00min CHEGANDO AS 13h00min NA ULTIMA FAZENDA 

DURAÇÃO DO PERCURSO: 02h00min DUAS HORAS IDA E VOLTA.     

QUANTIDADE DE ALUNOS: 21 

PERIODO: MATUTINO 

ESTRADA: MT 338 ASFALTO E TRECHOS DE ESTRADAS DE FAZENDAS. 

VEÍCULO PRA TRANSPORTE: MICRO-ÔNIBUS 

COM CAPACIDADE DE LOTAÇÃO 21 PASAGEIROS OU MAIS. 

SÃO 200 QUILOMETRO POR DIA RODADOS. 

VALOR DO QUILOMETRO 4,95 REAIS. 

SÃO 22 DIAS LETIVOS DE TRABALHO EM MEDIA. 

PRAZO DE CONTRATO DE 10 MÊSES DE TRABALHO 

 

  COORDENADAS  FAZENDAS Á PASAR     

          

  11°48'25.59'' S  056°40'35.39'' W FAZ ÁGUA SANTA     

  11°46'16.22'' S  056°36'36.44'' W FAZ NOVA ESPERANÇA     



 

_________________________________________________________________________________________
__ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

  11°47'33.43'' S  056°31'50.76'' W FAZ SÃO PAULO     

  11°48'54.06'' S  056°36'43.49'' W FAZ ANDIRÁ     

  11°49'41.42'' S  056°39'08.05'' W FAZ INAJÁ      

  11°52'28.68'' S  056°33'48.87'' W FAZ BOM PASTOR      

  11°52'54.48'' S  056°33'43.95'' W FAZ SANTA SALETE     

  11°53'24.47'' S  056°35'59.71'' W FAZ SAUDADE     

  11°55'56.65'' S  056°33'16.46'' W FAZ RIO DO PEIXE     

  11°56'36.54'' S  056°35'52.30'' W FAZ IF     

  11°59'28.9'' S  056°32'10.5'' W FAZ AURORA     

  12°'00.02.3'' S  056°32'13.5'' W ESCOLA E. JOAQUIM BARBOSA     

   KM DA LINHA   
100 

 

   KM IDA E VOLTA 200  

 
 

Item LINHAS 
KM/
DIA 

KM/ 
MÊS 

QNT/ 
DIAS 

QNT/ 
MÊS 

QNT/ 
ALUNOS 

PERÍODO 
R$ 

/POR 
KM 

VALOR TOTAL 
DO MÊS 

TOTAL 
DE KM 
ANO 

TOTAL EM 
REAIS 
ANO 

03 
FAZENDA ÁGUA 

SANTA X SIMIONE 
200 4.400 22 10 21 MATUTINO 4,95 R$ 21.780,00 44.000  

 
 

ROTAS DAS LINHAS ESCOLARES 2021. 

FAZENDA ÁGUA SANTA X SIMIONE 

HORARIO DE SAIDA 11h00min CHEGANDO AS 13h00min NA ESCOLA      

SAIDA DA ESCOLA 17h00min CHEGANDO AS 19h00min NA ULTIMA FAZENDA 

DURAÇÃO DO PERCURSO: 02h00min DUAS HORAS IDA E VOLTA.     

QUANTIDADE DE ALUNOS: 08 

PERIODO: VESPERTINO 

ESTRADA: MT 338 ASFALTO E TRECHOS DE ESTRADAS DE FAZENDAS. 

VEÍCULO PRA TRANSPORTE: KOMBI 

COM CAPACIDADE DE LOTAÇÃO 08 PASAGEIROS OU MAIS. 

SÃO 140 QUILOMETRO POR DIA RODADOS. 

VALOR DO QUILOMETRO 4,40 REAIS. 

SÃO 22 DIAS LETIVOS DE TRABALHO EM MEDIA. 

PRAZO DE CONTRATO DE 10 MÊSES DE TRABALHO 

  COORDENADAS  FAZENDAS Á PASSAR     

          

  11°48'25.59'' S  056°40'35.39'' W FAZ ÁGUA SANTA     

  11°46'16.22'' S  056°36'36.44'' W FAZ NOVA ESPERANÇA     

  11°48'54.06'' S  056°36'43.49'' W FAZ ANDIRÁ     

  11°49'41.42'' S  056°39'08.05'' W FAZ INAJÁ      

  11°52'28.68'' S  056°33'48.87'' W FAZ BOM PASTOR      



 

_________________________________________________________________________________________
__ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

  11°52'54.48'' S  056°33'43.95'' W FAZ SANTA SALETE     

  11°53'24.47'' S  056°35'59.71'' W FAZ SAUDADE     

  11°55'56.65'' S  056°33'16.46'' W FAZ RIO DO PEIXE     

  11°59'28.9'' S  056°32'10.5'' W FAZ AURORA     

  12°'00.02.3'' S  056°32'13.5'' W ESCOLA E. JOAQUIM BARBOSA     

  11°59'56.53'' S  056°32'14.12'' W ESCOLA M. SEI. CANTINHO D SABER     

   KM DA LINHA   70   

   KM IDA E VOLTA 140   

 

Item LINHAS 
KM/D

IA 
KM/ 
MÊS 

QNT/ 
DIAS 

QNT/ 
MÊS 

QNT/ 
ALUNO

S 
PERÍODO 

R$ 
/POR 
KM 

VALOR TOTAL 
DO MÊS 

TOTAL 
DE KM 
ANO 

TOTAL 
EM REAIS 

ANO 

04 

FAZENDA ÁGUA 

SANTA X 

SIMIONE 

140 3.080 22 10 08 VESPERTINO 4,40 R$ 13.552,00 44.000  

 
 
 

 
 

As modificações do referido edital, estão disponíveis no site do Município 
(www.portodosgauchos.mt.gov.br). Os demais itens permanecem como no edital, 
 
 

Atenciosamente 
 
 
 

Porto dos Gaúchos – MT, 29 de setembro de 2021. 
 
 
 

 
ALESSANDRO ISERNHAGEN HYDALGO 

Pregoeiro Nomeado 
Portaria 033/2021 

http://www.portodosgauchos.mt.gov.br/

